
亀田総合病院
地域医療連携フォーラム

共催：亀田総合病院 第一三共株式会社

日 時 2025年2月21日(金) 18：00～19：30

「 当院における摂食嚥下障害の対応

ー東京・千葉ネットワーク構築の紹介を含め」

亀田総合病院 疼痛・緩和ケア科 部長代理/
地域医療連携室 室長 蔵本 浩一 先生

場 所 亀田総合病院 Kタワー13階 ホライゾンホール

館山病院 口腔機能リハビリテーションセンター センター長

昭和大学名誉教授 髙橋 浩二 先生

座長

当日は、ご施設名、ご芳名のご記帳またはご入力をお願い申し上げます。
ご記帳・ご入力いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて
いただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

事前申込みのご案内

2次元コードより事前申込みをお願い申し上げます
お申込みの際には、「来場」または「Web視聴」のいずれかをご選択下さい

＊講演会に関するお問い合わせ
第一三共(株)佐々木勝彦 katsuhiko.sasaki@daiichisankyo.com


